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Имплементација во ДСО систем

DI (Дигитален влез) – статус ON/OFF на расклопна опрема

DO (Дигитален излез) – команда ON/OFF на расклопна опрема
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НА ПРИМОПРЕДАЈНА ТОЧКА СО ДСО
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